UBND TỈNH ĐẮKLẮK CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-MT Đắk Lắk, ngày       tháng  9  năm  2022

V/v gia hạn thời gian tiếp nhận tác phẩm

tham dự Liên hoan phim môi trường

toàn quốc lần thứ 8

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, các tổ chức đoàn thể, chính trị - xã hội;

- UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma Thuột;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Hội Bảo vệ Thiên nhiên và Môi trường tỉnh.

 Triển khai văn bản số 4945/BTNMT-TTTT ngày 24/8/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc gia hạn thời gian tiếp nhận tác phẩm tham dự

Liên hoan phim môi trường toàn quốc lần thứ 8. Sở Tài nguyên và Môi trường

có ý kiến như sau:

Ngày 21/7/2022, Sở Tài nguyên và Môi trường đã có văn bản số

2014/STNMT-MT về việc hưởng ứng và gửi tác phẩm phim đề tài về môi

trường tham dự Liên hoan phim môi trường toàn quốc lần thứ 8, trong đó thời

hạn cuối cùng tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia xét chọn đến hết ngày

30/8/2022. Tuy nhiên, nhiều tổ chức, cá nhân đã liên hệ với cơ quan thường trực

tổ chức Liên hoan phim phản hồi về việc thời hạn tiếp nhận tác phẩm là ngắn,

gây khó khăn cho việc sản xuất và gửi tác phẩm tham dự Liên hoan phim. Vì

vậy, để tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân gửi tác phẩm tham dự

Liên Hoan phim, Bộ Tài nguyên và Môi trường gia hạn thời gian tiếp nhận tác

phẩm tham dự Liên hoan phim môi trường toàn quốc lần thứ 8 đến hết ngày

20/10/2022 (tính theo dấu bưu điện).

(Có đính kèm các văn bản: số 3780/BTNMT-TTTNMT ngày 04/7/2022, số

4945/BTNMT-TTTT ngày 24/8/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và văn bản số

2014/STNMT-MT ngày 21/7/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban, ngành, các tổ chức đoàn

thể, chính trị - xã hội; UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành phố Buôn Ma

Thuột; các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và Hội Bảo vệ Thiên nhiên

và Môi trường tỉnh quan tâm, phối hợp chỉ đạo triển khai kịp thời để các tổ chức,

cá nhân và cộng đồng tiếp tục đăng ký tham gia Liên hoan phim./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (thay báo cáo);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các phòng và đơn vị trực thuộc Sở (để thực hiện);

- Phòng TNMT các huyện, tx Buôn Hồ

và tp BMT (để thực hiện);

- Lưu: VT, MT (D.80).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn San

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-12T13:27:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Văn  San<sanhv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-12T14:21:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-12T14:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-12T14:22:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!